АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ"

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня  2014 года                                                                                № 49
с.Укурей

Об организации и проведении мероприятий по передаче функций по техническому обслуживанию МУК БиКДО «Укурейское»

Во исполнение Указа Президента от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», положений Послания  Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской   Федерации   от 12.12.2013 года,   в  целях сокращения неэффективных расходов в сфере культуры Забайкальского края, руководствуясь постановлением МР «Чернышевский район» №649 от 27.05.2014г. «Об  организации и проведении мероприятий по передаче функций по техническому обслуживанию учреждений культуры муниципальных образований» руководствуясь статьей  27 Устава сельского поселения «Укурейское»,  администрация   сельского поселения «Укурейское»
 п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать и провести  мероприятия по передаче функций по техническому обслуживанию  МУК БиКДО «Укурейское» с 01.07.2014 г.      в администрацию сельского поселения «Укурейское».
2. Внести изменения в штатные расписания.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на  главу администрации сельского поселения «Укурейское» Макарова А.Н.
4. Настоящее постановление обнародовать согласно Устава сельского поселения «Укурейское».

Глава сельского поселения «Укурейское»:                               Макаров А.Н.

[bookmark: _GoBack]